[image: image1.png]

Проект

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

____________________

                                      № _______________

О внесении изменения в Положение «О муниципальной
казне города Пензы», утвержденное решением Пензенской
городской Думы от 26.06.2009 № 81-7/5
В соответствии с пунктом 145 приказа Министерства Финансов Российской Федерации от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академических наук, государственных (муниципальных) учреждений и инструкции по его применению», руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:
1. Внести в Положение «О муниципальной казне города Пензы», утвержденное решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 81-7/5, (Пензенские губернские ведомости, 2009, № 48, 2010 № 48, Муниципальные ведомости, 2011 № 41, Муниципальные ведомости. Пенза, 2012, № 51, 2014 № 44, Пенза, 2017, № 23) следующее изменение:
1)
абзац второй пункта 4.1 признать утратившим силу.
2.
Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Пенза».

3.
Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава города

          В.П. Савельев